
 
 

UCHWAŁA NR VIII/72/2024 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/153/2015 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 29.12.2015 r. 
sprawie opłaty miejscowej /Dz. Urz. Woj. Mał. z 2016r poz. 1223 z dnia 18.02.2016r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art.17 ust.1 art.19 pkt. 1  lit. b) i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 70 z późn. zm), oraz 
art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz.U. z dnia 2023 r. poz. 2383 z późn. 
zm.) oraz uchwały Nr XIII/96/2008 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  z dnia 31 marca 2008r w sprawie 
ustalenia wykazu miejscowości położonych na terenie Gminy Bukowina Tatrzańska, w których pobierana jest 
opłata miejscowa ( Dz. Urz. Woj. Mał. z 2008r Nr 293 poz. 1917 z dnia 9 maja 2008r )  Rada Gminy Bukowina 
Tatrzańska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/153/2015 z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2016r poz. 1223 z dnia 18 lutego 2016r) zmienia się treść  §3 i które otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty miejscowej dla osób fizycznych przebywających dłużej niż jedną dobę 
w celach turystycznych, wypoczynkowych, lub szkoleniowych w wysokości 2,50 zł ( dwa złote pięćdziesiąt 
groszy) za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7385


	UCHWAŁA NR VIII/72/2024 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 2


		2024-11-29T14:16:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




